第７号様式（第11条関係）

年　　月　　日

　指宿市長　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
代表者
（個人の場合は住所及び氏名）

工場等設置奨励補助金交付申請書

　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　号　により支援適用工場等として指定された工場等に係る　　年度指宿市工場等設置奨励補助金を下記のとおり交付くださるよう，指宿市工場等設置奨励条例施行規則第11条の規定により，関係書類を添えて申請します。

記

１　補助金交付申請額　　　　　　金　　　　　　　　　円
２　指定工場等
　　所在地
　　事業所名
　　代表者又は管理者
３　添付書類
　(1) 補助金申請額計算書（第８号様式）
　(2) 事業概要書（第２号様式）
　(3) 新規雇用者（従事者）名簿（第６号様式）
　(4) 法人登記事項証明書又は法人登記簿謄本（個人の場合は開業届の写し）
　(5) 前各号に掲げるもののほか，市長が必要と認める書類

注　２回目の交付申請の場合は，第３項第４号に掲げる法人登記事項証明書又は法人登記簿謄本（個人の場合は開業届の写し）の提出を省略することができる。